PREFEITURA MUNICIPAL DE MONJOLOS
       ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Prefeito Djalma Rodrigues de Oliveira, 163 - Centro Telefax: (38) 3727-1120 CEP 39215-000 Monjolos - MG

PORTARIA Nº 36 DE 23 DE DEZEMBRO DE 2016

EXONERA OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO DE

SECRETÁRIO MUNICIPAL.

Pedro Assis Filho, Prefeito Municipal de Monjolos, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições

legais e contidas, na Lei Orgânica Municipal, e considerando as disposições da Lei Municipal nº 690/2005.

 RESOLVE:

Artigo 1º - EXONERAR, a partir de 31 de dezembro de 2016, o (a) Sr. (a) Newton Assis da Silva,

Matrícula 001129, do cargo em comissão de Secretário Municipal de Obras Públicas, Transporte, Saneamento e

Urbanismo, de Monjolos/MG.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Monjolos, 23 de dezembro de 2016.

PUBLIQUE-SE   REGISTRE-SE   CUMPRA-SE

Pedro Assis Filho

Prefeito Municipal